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: Sledz w trzech smakach T | ' 9,00 zt
Tatar wolowy : : ' 14,00 zt
i v'-“‘throbka drobiowa z szalwig na grzance : 12,00 z1
'_'f‘“"-"th‘HlSCk wedlin wlasnych : 24,00 zt
2 ﬁ_.""* Carpaccio z poledwicy wolowej | 20,00 z1
~ Carpaccio chlopskie 15,00 zt
E ‘Deska biesiadna 26,00 zi
* SALATKI
% Vinaigrette podawana na Polskim Zycie 12,00 zt
¥ $ledz, jajko, kurki, seler, por, marchewka, cebula, buraki, majonez, musztarda
' - Grecka ; ' 14,00 zt
-salata, pomidor, ogorek, czerwona cebula, oliwki czarne, ser feta, oregano, sos winegret
- Cezaraz kurczakiem ! _ 16,00 zi
3 salata lodowa, grillowany kurczak, pomidor, sos majonezowy z anchois, kapary
Le$na 19,00 z1

z grzybami i.chipsami z boczku

- Bukiet warzyw z wody 18,00 zt

sos z sera plesniowego i parmezan, kalafior, brokul; marchew, szparagéwka

- Bukiet salat z watrobka drobiowa w glazurze owocowej 16,00 zt

z Zurawing, sos francuski

ZUPY
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DANIA Z DROBIU
Kotlet po Lwowsku

ziemniaki z wody, warzywa z patelni

Piers z grilla

z warzywami aromatyzowanymi czosnkiem i ziemniakami z patelni
Piers z kaczki

z jablkiem i zurawing z aromatyzowanymi ziemniakami w mundurkach,
surowka z czerwonej kapusty

Piers$ z kurczaka

nadziewana pomidorem suszonym, mozarellg penchetto, surowka z bialej kapusty

Udko z kaczki confit

pieczone z jablkiem i pomarancza, kasza kuskus z pomidorem suszonym i oliwka,

salata ze $mietang
Piers z gesi z sosem $liwkowym pikantnym
kopytka ,salatka z burakéw karmelizowanych

DANIA Z WIEPRZOWINY

Schab kowala, puree, kapusta zasmazana
Karkowka z grilla na ostro z czosnkiem i pieprzem
ziemniaki opiekane, zestaw surowek

Poledwiczka wieprzowa sauté
z patelni z sosem grzybowym, ziemniakami z wody, bukiet salat

Golonka pieczona lub z wody
z gremulatg cytrusowa z pieczonymi ziemniakami

Schab w ]a] ku, ziemniaki, zestaw sur(_')wek
Szaszlyk z kar kéWkl, frytki, sos luternica, sos chrzanowy

DANIA Z WOLOWINY
Roast beef z grilla

z maslem czosnkowym, ziemniaki z rozmarynem z patelni, warzywa z grilla

Ragout WOlOWC, kluski kladzione, salatka z ogérka kiszonego

DANIA Z BARANINY
Kotlet barani z kasza gryczang po wiejsku

z sosem borowikowym i suréwka z bialej kapusty
Jagniecina z pieca w jogurcie
z ziemniakami z patelni, mix salat z octem jablkowym

DANIA RYBNE

Pstrag z patelni z mastem czosnkowym
frytki, kapusta z beczki z cebula i olejem

Y.oso0$ z pieca :

na aromatycznym szpinaku z puree koperkowym

Y.osos niespodzianka z warzywami i puree

22,00 zt

22,00 zt

34,00 zt

24,00 zt

28,00 zt

36,00 zt

22,00 zt
19,00 zt

28,00 zt
32,00 zt

22,00 zt
22,00 zt

44,00 z1

26,00 zt

28,00 zt

32,00 zt

24,00 zt
28,00 zt

28,00 zt
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14 00 zt
16 9071
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14,00 z1
12 00 zt

14, 00zt
10,00

- 14,00 z_I

_12 00 2t

8,00 zl"
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NAPOJE

Kompot z czarnej porzeczki
Woda mineralna Kropla Beskidu
gazowana/ niegazowana

Woda mineralna Kropla Beskidu
gazowana/ niegazowana

Ostromecko
Sok

pomaranczowy, grejfrutowy, jablkowy, jablkowo-mietowy, multiwitamina,
porzeczkowy, pomidorowy)- cappy

Sok

pomaranczowy, grejfrutowy, jablkowy, jablkowo-mi¢towy, multiwitamina,
porzeczkowy, pomidorowy

Coca-cola, Fanta, Sprite, Tonic
Coca-cola puszka

Coca-cola, Fanta, Sprite, Tonic
Nestea

Burn napoj energetyczny

KAWY

Espresso male lub duze
Kawa biala
z dodatkiem spienionego mleka

Cappuccino
z dodatkiem spienionego mleka i czekolady

Kawa Latte
Latte amaretto
male espresso, syrop amaretto,spienione mleko

Latte curacao
male espresso, syrop, curacao, spienione mleko

Kawa karaibska
male espresso, rum, cukier_e__l‘)ita $mietana, cynamon

Kawa con panna
male espresso, bita $mietana

Kawa po irlandzku
~male espresso, bita $mietana, whisky

-l.'?_'_t;f:-"-;'_. — T

0,21
0,51

0,71
0,21

11

0,21
0,331
11
11
0,51
0,21

4,00 z1
3,00 zt

3,50 z1
5,00 z1
3,00 z1

9,00 z1

3,00 zt
4,00 z1
9,00 zt
9,00 zt
5,00 zt
9,00 zt

5,00 zt
6,00 zt

6,00 z1

10,00 z1
12,00 zt

12,00 z1
14,00 z1
5,00 z1

14,00 z1



HERBATY

Herbaty czarne 7,00 zt

Ceylon Dimbula - czarna klasyczna

Wyjatkowa herbata pochodzaca z regionu Dimbula. Listki zbierane sa tylko

w suchych miesigcach - styczniu oraz lutym. Po zaparzeniu otrzymujemy

miedziane- bordowy napar o delikatnym, lagodnym smaku.

Assam Keyhung - czarna klasyczna 7,00 z1
Ciemnobrazowe dos¢ mocno zwiniete listki z widocznymi tipsami daja po zaparzeniu
ciemno-bordowy napar.

Pikantna truskawka - czarna aromatyzowana 7,00 zt
Czarna chinska herbata z dodatkiem kawalkéw truskawek i czerwonego pieprzu.

Wzbogacenie kompozycji z czastkami papryczki chili nadaje lekkiej ostrosci

i wzbogaca smaki kwiatowym akcentem dopelnia calos¢

Czarne Winogrona - czarna aromatyzowana 7,00 zt

Cejlonska herbata z dodatkiem rodzynek, hibiskusa, czarnego bzu, czarnej porzeczki,
platkéw rézy i borowek o winogronowym aromacie.

Herbaty biale
Grenadina - herbata biala 7,00 z1

Wysmienite polaczenie listkow bialej i zielonej herbaty, ktére poprzez udziat
aromatycznych owocow zurawiny i wonnych platkéw rozy zyskalo na atrakcyjnosci.
Wyciag z owocu granatu dopelnia harmonii i sprawia, iz ta kompozycja

nabiera lekkosci i wyjatkowosci.

Herbaty zielone
Japan Sencha Fukujyu - zielona klasyczna 7,00 zi

Jedna z najlepszych japonskich herbat ze stynnego rejonu Shizuoka. Piekne listki poddane
delikatnej obrdbce, daja seledynowy napar o subtelnym wytrawnym bukiecie aromatycznym.

Sencha Imbir Cytryna - zielona aromatyzowana 7,00 zt

Herbata z dodatkiem kawalkow korzenia imbiru, skorki cytrynowej oraz trawy cytrynowe;j.

Herbaty czerwone
Pu Erh Zurawina Pomarancza - czerwona aromatyzowana 7,00 zl

Herbata pu erh z czastkami owocéw zurawiny kanadyjskiej i skorka pomaranczy

Pu Erh Mango Papaya-czerwona aromatyzowana 7,00 zi

Kandyzowane owoce papai i mango oraz platki ostu w herbacie pu erh
o cytrusowo-egzotycznym aromacie.

Herbaty owocowe

Jezynowy Ogrod - herbata owocowa 7,00 z1

Jezyny, maliny, jablka, poziomki, truskawki, hibiskus i glog.
Kandyzowane owoce ananasa, papai i mango.

Stodkie Migdaly - herbata owocowa 7,00 zt

Wspaniata kompozycja czastek suszonego jabtka i platkow migdaléw.
Mieszanke wzbogaca organiczny cynamon, glég i czastki suszonego,czerwonego buraczka.

Lipton : 5,00 z1

Lemon, Strawberry, Vanilla, Blackcurrant, Peppermint, Green, Blue Fruit, Earl Grey, Yellow Label
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= "‘? “~Rum/ Brandy/ Cognac

“ Bacardi
Metaxa 4

r “"l-

-n.'-l'u.-','-

Piwo

Pils, Lager, Magnus (Piwo regionalne Jagiello)
Perla export

Perla chmielowa

Okocim

Kasztelan

Carlsberg

Zywiec

Karmi

Piwo grzane z miodem
pomarancz gozdzik cynamon

Piwo grzane z sokiem
pomarancz gozdzik cynamon

Wodka

Baczewski Vodka rodem z Lwowa
Wyborowa

Gorzka Zoladkowa De Luxe
/ tradycyjna / mi¢towa...

Finladia

/zurawinowa / limonkowa...
Zubrowka

Tequila Sierra
Tequila Olmeca

Gin Lubuski

Gin Gordon's

Whisky/Whiskey
Johny Walker Red Label
Johny Walker Black Label
Glenfiddich

Ballantine's Finest

Jack Daniel's

T

= ~hMartel V.S
ﬂennessy V.S

A r%ﬁ-

aliblh. A 3

: "*Amaretto Mad?uzzo e s

“Adwocaat o e

Bols Blue

0,51
0,51
0,51
0,51
0,51
0,51
0,51
0,51
0,51

0,51

50 ml/0,51
50 ml/0,51
50 ml/0,51

50 ml/0,51

50 ml/0,51
50 ml
50 ml
50 ml
50 ml

50 ml
50 ml
50 ml
50 ml
50 ml

50 ml
50 ml
50 ml
50 ml
50 ml
50 ml

50 ml

50 ml
50 ml
50 ml
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6,00 z1
6,00 z1
6,00 z1
6,00 zi
6,00 zi
6,00 z1
7,00 zt
6,00 z1
9,00 z1

8,00 zt

8 z1/80 zt
6 z1/60 zt
5 z1/50 zt

7 74/70 zt

5 z1/50 zt
10,00 z1
12,00 zt
6,00 zi
10,00 zt

14,00 zt
18,00 z1
18,00 zt
14,00 zt
18,00 z1

10,00 zt

10,00 zl*

12,00 z1

. 14, 00 zk
8,002k .{_-_ :

20,00 z1 -
200021* b,

-

10,00 zl' f
8,00 zt
6,00 zt

3000 i

i T

100(}zl ! :

¥
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Varna bialé/_czgrwqile/r()iowe 100 ml/0,75 1 6z1/30 2t
Fl’eSCO biale/czerwone - pétstodkie 100 ml/0,751 5 z1/30 zt
£arlo Rossi biate/rézowe/czerwone 100 ml/0,751 6 z1/40 7t
= biate/czerwone 0,751 50,00 zt
biale/czerwone 0,751 60,00 zt
: 0,751 50,00 zt
e "Syrah Merlot, Chardonnay Cabernet Sauvignon, Rose
- przyjemne wytrawne wino o $wiezym aromacie dojrzaltych porzeczek _
3 "="'5-""Bart0n & Guestier 0,751 50,00 zt
. lekkie wino wytrawne o §wiezym aromacie owocéw z le$na nuta
‘doskonale do czerwonych mies, makaronow i serow
Wino grzane 0,201 14,00 z1
- Wina inne - wiadomoé¢ u kelnera
"~ Wino musujace .
- Cincin : ' 0,701 30,00 z1
~ Martini Asti 0,701 70,00 zk
~ Wermut
Martini 100 ml 8,00 zt
~ Campari 50 ml 10,00 zi
R A |
- Drinki ; <t
H ~ Alexander ' 60 ml 12,00 zt
brazowy creme de cacao, brandy, $mietanka 30%
Campari orange 150 ml 13,00 z1
campari, sok pomaranczowy ; L i
- Tequila Sunrise : 160ml 15,00"i_1.
I - tequila biala, sok pomaranczowy, grenadlna _ ; A R i
Malibu milk s i el e o K | =15, 00 zl
x: malibu, mleko = __;‘ B : e T = ._,_{r
~ Manhatan v T g W - 70 ml 18 00 7

. % el o
whisky canadian, wermut cze

hyTad Gin tonic '} A
5 5 '-gln, tonlc . | g =
= ! he | !
Eg Martlm dry A g : v

1 gl

= gm, ‘martini dry, olliwka zielona 4"“" '
- A‘merlcano




